Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Presidente EpitácioCâmpus Presidente Epitácio

COORD DE CURSO BACHARELADO EM ENGENHARIACOORD DE CURSO BACHARELADO EM ENGENHARIA

OFÍCIO 5/2021 - SEE-PEP/DAE-PEP/DRG/PEP/IFSP

Presidente Epitácio, 10 de fevereiro de 2021

Assunto: Assunto: Inscrição deferida e classificação do edital nº 03/2021 - DRG PEP - PROCESSO SELETIVO PARA ESTUDANTE ESPECIAL PARAInscrição deferida e classificação do edital nº 03/2021 - DRG PEP - PROCESSO SELETIVO PARA ESTUDANTE ESPECIAL PARA
CURSAR DISCIPLINAS NO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA DO IFSP PARA O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DECURSAR DISCIPLINAS NO CURSO DE BACHARELADO EM ENGENHARIA ELÉTRICA DO IFSP PARA O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE
2021 – CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO2021 – CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO

          Segue abaixo a inscrição deferida do candidato do processo sele>vo para estudante especial para cursar disciplina no curso de
Bacharelado em Engenharia Elétrica do IFSP para o primeiro semestre le>vo de 2021 - Câmpus Presidente Epitácio presente no edital nº
03/2021 - DRG PEP:

Matheus Pereira, matrícula: PE3002306.

Seguindo o edital supracitado, segue a classificação do estudante nas disciplinas solicitadas:

Candidato Candidato Componente CurricularComponente Curricular ClassificaçãoClassificação

Matheus Pereira Sensores e Condicionamento de Sinais 1º

          Conforme previsto no edital, recurso sobre a classificação pode ser interposto no dia 15/02/2021. Caso contrário, considera-se
assim, a classificação final para esse edital e o estudante poderá se matricular no componente curricular aprovado, nos dias 09 e
10/03/2021.

                        Atenciosamente,

Assinado eletronicamente

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Cleber Luiz da CunhaCleber Luiz da Cunha, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/02/2021 14:53:34.

Cleber Aparecido Rocha DantasCleber Aparecido Rocha Dantas, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/02/2021 13:45:30.

Joao Domingos Augusto dos Santos PereiraJoao Domingos Augusto dos Santos Pereira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 10/02/2021 13:38:10.

Fernando Barros RodriguesFernando Barros Rodrigues, COORDENADOR - FUC1 - SEE-PEPCOORDENADOR - FUC1 - SEE-PEP , em 10/02/2021 12:57:30.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 10/02/2021. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

144628
0ca30cdf79

Rua José Ramos Júnior, 27-50, Jardim Tropical, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

Fone: Sem Telefones cadastrados

	Documento assinado eletronicamente por: